教字[2017] 13号

关于公布2016级本科生
全校性专业选择结果的通知

各院（系）：

2016级本科生全校性专业选择录取工作已经结束。全校各院（系）共设置了695个接收名额，共有378名学生报名，其中305名学生的专业选择申请获得批准，录取率为81%。现将录取结果（见附件）通知你们，请做好相关接收工作。

特此通知

                                        教务处

                                    2017年7月18日

附件：2016级本科生全校性专业选择结果

数学科学学院：(共19人)
	序号
	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院（系）

	1
	数学类
	PB16071144
	姜化聪
	地球和空间科学学院

	2
	数学类
	PB16071521
	欧阳宛露
	地球和空间科学学院

	3
	数学类
	PB16050087
	叶嘉沅
	工程科学学院

	4
	数学类
	PB16050128
	刘嘉聿
	工程科学学院

	5
	数学类
	PB16050425
	阮家鸿
	工程科学学院

	6
	数学类
	PB16051120
	黄若民
	工程科学学院

	7
	数学类
	PB16150108
	吴旻翾
	管理学院

	8
	数学类
	PB16120207
	胡益榕
	核科学技术学院

	9
	数学类
	PB16120250
	张世宇
	核科学技术学院

	10
	数学类
	PB16031481
	靳育君
	化学与材料科学学院

	11
	数学类
	PB16111052
	魏陈锐
	计算机科学与技术系

	12
	数学类
	PB16111130
	孙梦舟
	计算机科学与技术系

	13
	数学类
	PB16080138
	夏尔
	生命科学学院

	14
	数学类
	PB16080209
	李月
	生命科学学院

	15
	数学类
	PB16080364
	黄洁翔
	生命科学学院

	16
	数学类
	PB16020308
	潘星越
	物理学院

	17
	数学类
	PB16020583
	许哲豪
	物理学院

	18
	数学类
	PB16060948
	葛乐
	信息科学技术学院

	19
	数学类
	PB16061220
	王智巍
	信息科学技术学院

物理学院：(共56人)

	序号
	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院（系）

	1
	物理学类
	PB15051015
	严笑寒
	地球和空间科学学院

	2
	物理学类
	PB16070064
	刘洋
	地球和空间科学学院

	3
	物理学类
	PB16070113
	林齐萱
	地球和空间科学学院

	4
	物理学类
	PB16070189
	李奥迪
	地球和空间科学学院

	5
	物理学类
	PB16070257
	王孟珂
	地球和空间科学学院

	6
	物理学类
	PB16070648
	蔡福瑞
	地球和空间科学学院

	7
	物理学类
	PB16070842
	侯乾宁
	地球和空间科学学院

	8
	物理学类
	PB16071140
	张昊清
	地球和空间科学学院

	9
	物理学类
	PB16071141
	许寅超
	地球和空间科学学院

	10
	物理学类
	PB16071157
	彭云志
	地球和空间科学学院

	11
	物理学类
	PB16071168
	路浩
	地球和空间科学学院

	12
	物理学类
	PB16071208
	翟佳伦
	地球和空间科学学院

	13
	物理学类
	PB16071375
	宋杰
	地球和空间科学学院

	14
	物理学类
	PB16071464
	毛瑞彬
	地球和空间科学学院

	15
	物理学类
	PB16050071
	燕月明
	工程科学学院

	16
	物理学类
	PB16050072
	陈艺翔
	工程科学学院

	17
	物理学类
	PB16050101
	唐一武
	工程科学学院

	18
	物理学类
	PB16050116
	于子云
	工程科学学院

	19
	物理学类
	PB16050122
	何姗美
	工程科学学院

	20
	物理学类
	PB16050191
	王英洁
	工程科学学院

	21
	物理学类
	PB16050248
	罗桑瑞
	工程科学学院

	22
	物理学类
	PB16050270
	罗文尤
	工程科学学院

	23
	物理学类
	PB16050285
	詹梦文
	工程科学学院

	24
	物理学类
	PB16050314
	廖伟筑
	工程科学学院

	25
	物理学类
	PB16050328
	徐磊
	工程科学学院

	26
	物理学类
	PB16050499
	杜京兆
	工程科学学院

	27
	物理学类
	PB16051207
	秦绮辰
	工程科学学院

	28
	物理学类
	PB16051309
	李欣越
	工程科学学院

	29
	物理学类
	PB16150951
	张钊
	管理学院

	30
	物理学类
	PB16120054
	王德毅
	核科学技术学院

	31
	物理学类
	PB16120059
	夏浩杰
	核科学技术学院

	32
	物理学类
	PB16120208
	李为
	核科学技术学院

	33
	物理学类
	PB16120216
	蔡永康
	核科学技术学院

	34
	物理学类
	PB16120245
	徐湛钦
	核科学技术学院

	35
	物理学类
	PB16120280
	康宁
	核科学技术学院

	36
	物理学类
	PB16120318
	郑北晨
	核科学技术学院

	37
	物理学类
	PB16120376
	钟文涛
	核科学技术学院

	38
	物理学类
	PB16120405
	包轩宇
	核科学技术学院

	39
	物理学类
	PB16030246
	张卫东
	化学与材料科学学院

	40
	物理学类
	PB16030625
	王天义
	化学与材料科学学院

	41
	物理学类
	PB16030852
	杨世宁
	化学与材料科学学院

	42
	物理学类
	PB16030873
	秦海清
	化学与材料科学学院

	43
	物理学类
	PB16030901
	卢伊立
	化学与材料科学学院

	44
	物理学类
	PB16030903
	叶昌庆
	化学与材料科学学院

	45
	物理学类
	PB16031308
	王浩
	化学与材料科学学院

	46
	物理学类
	PB16110397
	余若鹏
	计算机科学与技术系

	47
	物理学类
	PB16080194
	雷承宇
	生命科学学院

	48
	物理学类
	PB16080234
	刘深
	生命科学学院

	49
	物理学类
	PB16080380
	黄天阅
	生命科学学院

	50
	物理学类
	PB16080848
	韩超
	生命科学学院

	51
	物理学类
	PB16081562
	吴原凡
	生命科学学院

	52
	物理学类
	PB16010629
	杨斯凯
	数学科学学院

	53
	物理学类
	PB16060131
	朱呈阳
	信息科学技术学院

	54
	物理学类
	PB16060894
	何潭
	信息科学技术学院

	55
	物理学类
	PB16061186
	马有志
	信息科学技术学院

	56
	物理学类
	PB16061414
	谭浦琨
	信息科学技术学院

管理学院：(共28人)

	序号
	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院（系）

	1
	工商管理
	PB16050090
	杨骏逸
	工程科学学院

	2
	工商管理
	PB16051580
	沙亚哈提·巴合提汗
	工程科学学院

	3
	工商管理
	PB16080324
	唐朋敏
	生命科学学院

	4
	工商管理
	PB15010506
	刘洪铭
	数学科学学院

	5
	管理科学
	PB16071559
	张宇帆
	地球和空间科学学院

	6
	管理科学
	PB16021482
	杜开源
	物理学院

	7
	金融学
	PB16070435
	邓书颜
	地球和空间科学学院

	8
	金融学
	PB16051615
	丁秀莲
	工程科学学院

	9
	金融学
	PB16030272
	熊智超
	化学与材料科学学院

	10
	金融学
	PB16030378
	陈畅
	化学与材料科学学院

	11
	金融学
	PB16111292
	叶茂
	计算机科学与技术系

	12
	金融学
	PB16081614
	马珍
	生命科学学院

	13
	金融学
	PB16020938
	洪彦文
	物理学院

	14
	金融学
	PB16021574
	李爽
	物理学院

	15
	统计学
	PB16070080
	赵志昊
	地球和空间科学学院

	16
	统计学
	PB16050073
	袁慧
	工程科学学院

	17
	统计学
	PB16050075
	尹晓晖
	工程科学学院

	18
	统计学
	PB16050298
	曾思蕤
	工程科学学院

	19
	统计学
	PB16050756
	陈阅川
	工程科学学院

	20
	统计学
	PB16031305
	余森扬
	化学与材料科学学院

	21
	统计学
	PB16080172
	王灿
	生命科学学院

	22
	统计学
	PB16080964
	李传赞
	生命科学学院

	23
	统计学
	PB16081126
	黄馨怡
	生命科学学院

	24
	统计学
	PB16081281
	鲍方琳
	生命科学学院

	25
	统计学
	PB16020791
	刘晏良
	物理学院

	26
	统计学
	PB16021099
	周宇淮
	物理学院

	27
	统计学
	PB16021405
	邵毅诚
	物理学院

	28
	统计学
	PB16020578
	陈旭熙
	信息科学技术学院

化学与材料科学学院：(共7人)

	序号
	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院（系）

	1
	材料科学与工程系
	PB16050098
	朱常嘉
	工程科学学院

	2
	材料科学与工程系
	PB16051017
	谢威立
	工程科学学院

	3
	材料科学与工程系
	PB16080081
	方宏凯
	生命科学学院

	4
	化学物理系
	PB16051087
	何珂裕
	工程科学学院

	5
	化学系
	PB16071173
	陈胜
	地球和空间科学学院

	6
	化学系
	PB16051158
	赵雪锋
	工程科学学院

	7
	化学系
	PB16150069
	刘光耀
	管理学院

生命科学学院：(共5人)

	序号
	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院（系）

	1
	生物科学
	PB16050450
	辛煜辉
	工程科学学院

	2
	生物科学
	PB16050525
	宋任杰
	工程科学学院

	3
	生物科学
	PB16030776
	孔祥天
	化学与材料科学学院

	4
	生物科学
	PB16031111
	陈昕宇
	化学与材料科学学院

	5
	生物科学
	PB16060441
	蒋小洋
	信息科学技术学院

地球和空间科学学院：(共8人)

	序号
	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院（系）

	1
	地球化学与环境科学系
	PB16070621
	王心宇
	地球和空间科学学院

	2
	地球物理与行星科学技术系
	PB16070053
	孙文逸
	地球和空间科学学院

	3
	地球物理与行星科学技术系
	PB16070224
	冯紫荆
	地球和空间科学学院

	4
	地球物理与行星科学技术系
	PB16070225
	丁硕雷
	地球和空间科学学院

	5
	地球物理与行星科学技术系
	PB16120459
	刘亦青
	核科学技术学院

	6
	地球物理与行星科学技术系
	PB16030549
	王一涵
	化学与材料科学学院

	7
	地球物理与行星科学技术系
	PB16011479
	张钰榕
	数学科学学院

	8
	地球物理与行星科学技术系
	PB16021859
	王景熙
	物理学院

工程科学学院：(共7人)

	序号
	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院（系）

	1
	机械设计制造及其自动化
	PB16070104
	冯子龙
	地球和空间科学学院

	2
	机械设计制造及其自动化
	PB16070516
	戴乐清
	地球和空间科学学院

	3
	机械设计制造及其自动化
	PB16150860
	李康
	管理学院

	4
	机械设计制造及其自动化
	PB16081163
	朱琪
	生命科学学院

	5
	机械设计制造及其自动化
	PB16020360
	周昊
	物理学院

	6
	能源与动力工程
	PB16031508
	龙杰
	化学与材料科学学院

	7
	能源与动力工程
	PB16021000
	曹钊洁
	物理学院

信息科学技术学院：(共119人)

	序号
	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院（系）

	1
	信息类
	PB16070187
	吴昊
	地球和空间科学学院

	2
	信息类
	PB16070214
	屈亚东
	地球和空间科学学院

	3
	信息类
	PB16070221
	赵昊文
	地球和空间科学学院

	4
	信息类
	PB16070228
	田尧
	地球和空间科学学院

	5
	信息类
	PB16070271
	卢开源
	地球和空间科学学院

	6
	信息类
	PB16070283
	谭思琪
	地球和空间科学学院

	7
	信息类
	PB16070300
	陈佳艺
	地球和空间科学学院

	8
	信息类
	PB16070323
	李嘉巍
	地球和空间科学学院

	9
	信息类
	PB16070331
	朱清岩
	地球和空间科学学院

	10
	信息类
	PB16070337
	林睿江
	地球和空间科学学院

	11
	信息类
	PB16070573
	石习
	地球和空间科学学院

	12
	信息类
	PB16070607
	夏良伟
	地球和空间科学学院

	13
	信息类
	PB16071086
	吴花洁
	地球和空间科学学院

	14
	信息类
	PB16071155
	刘朋
	地球和空间科学学院

	15
	信息类
	PB16071181
	董文斌
	地球和空间科学学院

	16
	信息类
	PB16071272
	刘思煦
	地球和空间科学学院

	17
	信息类
	PB16050049
	李佳豪
	工程科学学院

	18
	信息类
	PB16050062
	周恒森
	工程科学学院

	19
	信息类
	PB16050066
	王昊博
	工程科学学院

	20
	信息类
	PB16050068
	谢学诚
	工程科学学院

	21
	信息类
	PB16050082
	徐链
	工程科学学院

	22
	信息类
	PB16050086
	周琪琪
	工程科学学院

	23
	信息类
	PB16050102
	李国栋
	工程科学学院

	24
	信息类
	PB16050127
	高源
	工程科学学院

	25
	信息类
	PB16050141
	高松群
	工程科学学院

	26
	信息类
	PB16050143
	陈月莹
	工程科学学院

	27
	信息类
	PB16050144
	陈天翼
	工程科学学院

	28
	信息类
	PB16050153
	陈振睿
	工程科学学院

	29
	信息类
	PB16050155
	谭杰生
	工程科学学院

	30
	信息类
	PB16050158
	张鸿儒
	工程科学学院

	31
	信息类
	PB16050165
	金睿
	工程科学学院

	32
	信息类
	PB16050179
	赵子豪
	工程科学学院

	33
	信息类
	PB16050198
	闫勃旭
	工程科学学院

	34
	信息类
	PB16050237
	罗网
	工程科学学院

	35
	信息类
	PB16050252
	罗庆
	工程科学学院

	36
	信息类
	PB16050268
	谢基宇
	工程科学学院

	37
	信息类
	PB16050269
	艾明瑞
	工程科学学院

	38
	信息类
	PB16050275
	罗子祥
	工程科学学院

	39
	信息类
	PB16050290
	饶伟浩
	工程科学学院

	40
	信息类
	PB16050325
	张巍
	工程科学学院

	41
	信息类
	PB16050333
	陆超
	工程科学学院

	42
	信息类
	PB16050361
	曹迈达
	工程科学学院

	43
	信息类
	PB16050409
	徐淼泉
	工程科学学院

	44
	信息类
	PB16050432
	徐恒炜
	工程科学学院

	45
	信息类
	PB16050438
	李润泽
	工程科学学院

	46
	信息类
	PB16050456
	任吴炯
	工程科学学院

	47
	信息类
	PB16050470
	刘一
	工程科学学院

	48
	信息类
	PB16050478
	靳吉
	工程科学学院

	49
	信息类
	PB16050492
	董存辉
	工程科学学院

	50
	信息类
	PB16050504
	谢凯运
	工程科学学院

	51
	信息类
	PB16050518
	叶志成
	工程科学学院

	52
	信息类
	PB16050520
	刘书烨
	工程科学学院

	53
	信息类
	PB16050531
	朱轩
	工程科学学院

	54
	信息类
	PB16050609
	徐寅虎
	工程科学学院

	55
	信息类
	PB16050671
	卢津乐
	工程科学学院

	56
	信息类
	PB16050692
	林昕蓉
	工程科学学院

	57
	信息类
	PB16050718
	李尚霖
	工程科学学院

	58
	信息类
	PB16050727
	张镔
	工程科学学院

	59
	信息类
	PB16050795
	朱洪開
	工程科学学院

	60
	信息类
	PB16050816
	陈文高
	工程科学学院

	61
	信息类
	PB16050907
	林锦涛
	工程科学学院

	62
	信息类
	PB16050909
	关翔涛
	工程科学学院

	63
	信息类
	PB16050930
	郭雨青
	工程科学学院

	64
	信息类
	PB16050934
	张子杰
	工程科学学院

	65
	信息类
	PB16050991
	牛伟志
	工程科学学院

	66
	信息类
	PB16051019
	王惠宣
	工程科学学院

	67
	信息类
	PB16051056
	史张翔
	工程科学学院

	68
	信息类
	PB16051059
	生力军
	工程科学学院

	69
	信息类
	PB16051097
	汪泳钦
	工程科学学院

	70
	信息类
	PB16051304
	黄文
	工程科学学院

	71
	信息类
	PB16051310
	徐昌宏
	工程科学学院

	72
	信息类
	PB16051320
	陈志锴
	工程科学学院

	73
	信息类
	PB16051410
	张凯
	工程科学学院

	74
	信息类
	PB16051416
	张子健
	工程科学学院

	75
	信息类
	PB16051473
	柯文涛
	工程科学学院

	76
	信息类
	PB16051505
	孙诚
	工程科学学院

	77
	信息类
	PB16051544
	李方舟
	工程科学学院

	78
	信息类
	PB16150288
	黄志鹏
	工程科学学院

	79
	信息类
	PB16150135
	郎承天
	管理学院

	80
	信息类
	PB16150202
	袁红燕
	管理学院

	81
	信息类
	PB16150206
	朱池苇
	管理学院

	82
	信息类
	PB16150229
	金力
	管理学院

	83
	信息类
	PB16150510
	石振新
	管理学院

	84
	信息类
	PB16151063
	吴宏宇
	管理学院

	85
	信息类
	PB16120085
	周策
	核科学技术学院

	86
	信息类
	PB16120123
	梁德裕
	核科学技术学院

	87
	信息类
	PB16120149
	陈宇航
	核科学技术学院

	88
	信息类
	PB16120201
	余海鑫
	核科学技术学院

	89
	信息类
	PB16120215
	陈贝多
	核科学技术学院

	90
	信息类
	PB16120219
	兰少杰
	核科学技术学院

	91
	信息类
	PB16120385
	陈晓冬
	核科学技术学院

	92
	信息类
	PB16120716
	陈健
	核科学技术学院

	93
	信息类
	PB16121572
	王园
	核科学技术学院

	94
	信息类
	PB16030422
	毛云垚
	化学与材料科学学院

	95
	信息类
	PB16030475
	王鹏飞
	化学与材料科学学院

	96
	信息类
	PB16030931
	熊欣
	化学与材料科学学院

	97
	信息类
	PB16031013
	蔡元鹏
	化学与材料科学学院

	98
	信息类
	PB16031162
	姬祥
	化学与材料科学学院

	99
	信息类
	PB16031433
	王培
	化学与材料科学学院

	100
	信息类
	PB16031509
	倪俸鸿
	化学与材料科学学院

	101
	信息类
	PB16031617
	徐冲
	化学与材料科学学院

	102
	信息类
	PB16080107
	邹知炜
	生命科学学院

	103
	信息类
	PB16080511
	周煜
	生命科学学院

	104
	信息类
	PB16080871
	黄鹏博
	生命科学学院

	105
	信息类
	PB16081100
	黄镇林
	生命科学学院

	106
	信息类
	PB16081176
	罗乃淞
	生命科学学院

	107
	信息类
	PB16081334
	占语承
	生命科学学院

	108
	信息类
	PB16020238
	黄天健
	物理学院

	109
	信息类
	PB16020371
	万增余
	物理学院

	110
	信息类
	PB16020497
	郝飞飞
	物理学院

	111
	信息类
	PB16020743
	黄梦琪
	物理学院

	112
	信息类
	PB16020910
	高文昊
	物理学院

	113
	信息类
	PB16020924
	赖伟鹏
	物理学院

	114
	信息类
	PB16021051
	刘宇晗
	物理学院

	115
	信息类
	PB16021226
	蒋维捷
	物理学院

	116
	信息类
	PB16021230
	黄健健
	物理学院

	117
	信息类
	PB16021484
	张旭辉
	物理学院

	118
	信息类
	PB16021503
	易婧玮
	物理学院

	119
	信息类
	PB16021579
	乌齐根·别得力别克
	物理学院

核科学技术学院：(共2人)

	序号
	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院（系）

	1
	核工程与核技术
	PB16151341
	苏圣越
	管理学院

	2
	核工程与核技术
	PB16021084
	孙翔宇
	物理学院

计算机科学与技术学院：(共54人)

	序号
	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院（系）

	1
	计算机科学与技术
	PB16070174
	孙文鹏
	地球和空间科学学院

	2
	计算机科学与技术
	PB16070320
	焕丹霖
	地球和空间科学学院

	3
	计算机科学与技术
	PB16070370
	董建亮
	地球和空间科学学院

	4
	计算机科学与技术
	PB16070705
	李振纲
	地球和空间科学学院

	5
	计算机科学与技术
	PB16071151
	李欣宇
	地球和空间科学学院

	6
	计算机科学与技术
	PB16050160
	管修贤
	工程科学学院

	7
	计算机科学与技术
	PB16050176
	冉礼豪
	工程科学学院

	8
	计算机科学与技术
	PB16050193
	胡煜霄
	工程科学学院

	9
	计算机科学与技术
	PB16050276
	徐亦尧
	工程科学学院

	10
	计算机科学与技术
	PB16050358
	张恺奕
	工程科学学院

	11
	计算机科学与技术
	PB16050567
	陈炜
	工程科学学院

	12
	计算机科学与技术
	PB16050695
	韦忠祥
	工程科学学院

	13
	计算机科学与技术
	PB16050697
	龚政
	工程科学学院

	14
	计算机科学与技术
	PB16050967
	何山
	工程科学学院

	15
	计算机科学与技术
	PB16051083
	柴磊
	工程科学学院

	16
	计算机科学与技术
	PB16051314
	徐亦舜
	工程科学学院

	17
	计算机科学与技术
	PB16051448
	赵敏帆
	工程科学学院

	18
	计算机科学与技术
	PB16051553
	雷婷
	工程科学学院

	19
	计算机科学与技术
	PB16150694
	韦俊朗
	管理学院

	20
	计算机科学与技术
	PB16120058
	张子奕
	核科学技术学院

	21
	计算机科学与技术
	PB16120100
	江学强
	核科学技术学院

	22
	计算机科学与技术
	PB16120156
	邵军阳
	核科学技术学院

	23
	计算机科学与技术
	PB16120412
	宋昊泽
	核科学技术学院

	24
	计算机科学与技术
	PB16120853
	赵瑞
	核科学技术学院

	25
	计算机科学与技术
	PB16030640
	詹慧悠
	化学与材料科学学院

	26
	计算机科学与技术
	PB16030662
	庞进林
	化学与材料科学学院

	27
	计算机科学与技术
	PB16030684
	刘奕品
	化学与材料科学学院

	28
	计算机科学与技术
	PB16030899
	朱河勤
	化学与材料科学学院

	29
	计算机科学与技术
	PB16031029
	裴学科
	化学与材料科学学院

	30
	计算机科学与技术
	PB16080057
	范鹏浩
	生命科学学院

	31
	计算机科学与技术
	PB16080103
	江涵
	生命科学学院

	32
	计算机科学与技术
	PB16080210
	戴路
	生命科学学院

	33
	计算机科学与技术
	PB16080218
	詹沛恒
	生命科学学院

	34
	计算机科学与技术
	PB16080357
	李居龄
	生命科学学院

	35
	计算机科学与技术
	PB16080474
	蔡豪语
	生命科学学院

	36
	计算机科学与技术
	PB16081358
	谢玄
	生命科学学院

	37
	计算机科学与技术
	PB16020582
	邓皓巍
	物理学院

	38
	计算机科学与技术
	PB16020768
	李欣泽
	物理学院

	39
	计算机科学与技术
	PB16020870
	王博
	物理学院

	40
	计算机科学与技术
	PB16021135
	杭逸哲
	物理学院

	41
	计算机科学与技术
	PB16021221
	张子毅
	物理学院

	42
	计算机科学与技术
	PB16021277
	黄佳伟
	物理学院

	43
	计算机科学与技术
	PB16060124
	王海林
	信息科学技术学院

	44
	计算机科学与技术
	PB16060130
	顾健鑫
	信息科学技术学院

	45
	计算机科学与技术
	PB16060133
	王之玺
	信息科学技术学院

	46
	计算机科学与技术
	PB16060168
	黄奕桐
	信息科学技术学院

	47
	计算机科学与技术
	PB16060297
	戴俊韬
	信息科学技术学院

	48
	计算机科学与技术
	PB16060341
	祝冠琪
	信息科学技术学院

	49
	计算机科学与技术
	PB16060674
	归舒睿
	信息科学技术学院

	50
	计算机科学与技术
	PB16060738
	陈宇轩
	信息科学技术学院

	51
	计算机科学与技术
	PB16060751
	蒋逸
	信息科学技术学院

	52
	计算机科学与技术
	PB16061023
	毛浩宇
	信息科学技术学院

	53
	计算机科学与技术
	PB16061070
	刘时
	信息科学技术学院

	54
	计算机科学与技术
	PB16061235
	江林朗
	信息科学技术学院

PAGE
10